



**Konsorcjum Współpracy Pekinijskich
Uniwersytetów Technologicznych**

**Konferencja Rektorów Polskich Uczelni
Technicznych**

Memorandum o współpracy

Pekin Chiny

23.05.2016



Niniejsze Memorandum o współpracy zostało podpisane przez uczelnie członkowskie Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych i Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych dnia 23 maja 2016.

Uczelnie członkowskie Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych i Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych, ze strony chińskiej i ze strony polskiej, dnia 23 maja 2016 spotkały się na Forum Rektorów zorganizowanym w Pekinie. Jest to proces wdrażania strategii „Jednego pasa i jednego szlaku”. Obydwie strony w ramach dyskusji nad aspektami pogłębiania współpracy w kształceniu talentów, badaniach naukowych i wymianie kulturowej doszły do znaczącego porozumienia i utworzyły poniższe memorandum współpracy:

1. Zaangażowanie w przyjaźń polsko-chińską

Uczelnie członkowskie Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych i Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych doszły do pełnej zgody w obustronnych zamiarach promowania przyjaźni polsko-chińskiej. Zaangażują się w rozwijanie współpracy w dziedzinach edukacji, nauki i technologii oraz wymiany kulturowej w Polsce i Chinach. Poprzez współpracę będą promować technologiczną innowacyjność i postęp oraz budowę zaufania społecznego. Pozwoli to Polakom i Chińczykom skorzystać z tej współpracy oraz przynieść korzyści dla społeczeństwa.

2. Ustanowienie długoterminowej relacji partnerskiej współpracy

Uczelnie członkowskie Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych i Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych dochodzą do pełnej zgody na podstawie dzisiejszych przyjacielskich rozmów i konsultacji. Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych razem z Konferencją Rektorów Polskich Uczelni Technicznych ustanawiają relacje partnerskiej współpracy. Relacja partnerskiej współpracy tego rodzaju ma zachęcić, rozwijać i zapewnić ustanowienie partnerskich relacji między jej członkami. Tym samym promowany będzie obustronny rozwój aktywnej i pragmatycznej współpracy pod względem kształcenia talentów, współpracy naukowej, technologicznych innowacji i wymiany kulturowej.

3. Ustanowienie mechanizmu cyklicznego forum

Uczelnie członkowskie Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych i Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych dochodzą do pełnej zgody na podstawie dzisiejszych przyjacielskich rozmów i konsultacji. Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych i Konferencja Rektorów Polskich Uczelni Technicznych ustanawiają stały mechanizm Forum Rektorów, które odbywać się będzie raz na dwa lata, na przemian w Polsce i w Chinach.

4. Realizacja planów krótkoterminowych

Uczelnie członkowskie Konsorcjum Współpracy Pekinjskich Uniwersytetów Technologicznych i Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych dochodzą do pełnej zgody na podstawie dzisiejszych przyjacielskich rozmów i konsultacji. Uniwersytety po obu stronach będą aktywnie realizować porozumienia osiągnięte w czasie tego forum. W najbliższym czasie podpisane zostaną porozumienia o



北京高科
Beijing Tech

partnerskiej współpracy pomiędzy uczelniami, które rozwijać będą działania wymiany naukowców i studentów, jednoczenia badań naukowych, wymiany kulturowej etc.

Tadeusz W. Kowalski

Podpisy

王语杰

Podpisy

23.05.2016

Data

2016.5.23

Data